Na bazie otrzymanych od banków wstępnych propozycji finansowania Spółka przewiduje następujące główne warunki Nowego 
Finansowania: 
1. całkowita kwota finansowania: równowartość 300,000,000 PLN (trzysta milionów złotych);  
2. waluta: PLN oraz EUR; 
3. kredyty: kredyt terminowy w łącznej kwocie 150,000,000 PLN (sto pięćdziesiąt milionów złotych) podzielony na d wie równe 
transze w walutach PLN oraz EUR oraz kredyt rewolwingowy w łącznej kwocie stanowiącej równowartość w EUR 150,000,000 PLN 
(sto pięćdziesiąt milionów złotych);  
4. okres finansowania: 5 lat dla kredytu terminowego oraz 3 lata dla kredytu rewolwingow ego z możliwością jego przedłużenia o 
dodatkowe 2 lata (pod warunkiem spełnienia uzgodnionych warunków przedłużenia);  

5. warunki spłaty kredytów: